
Kiedy nadszedł ten dzień... 

„I wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym, i zaczęli mówić 

obcymi językami, tak jak im Duch pozwalał mówić . (Dz 2, 8) 

 Jezus poniósł na sobie ból męki, ukrzyżowania i śmierci, a potem 

zmartwychwstał. Ukazywał się uczniom przez czterdzieści dni, zanim wrócił do 

Ojca. I wreszcie przyszedł ten dzień. Żydzi przeżywali wówczas jedno ze swych 

najważniejszych świąt, pielgrzymując do jerozolimskiej świątyni. Pierwotnie 

były to żniwa, a potem dopełniła je religijna treść, opowiadająca o zawarciu 

przymierza między Panem Bogiem i narodem, który On wybrał. Wspominano 

ów dzień, gdy Mojżesz wstępował na świętą górę – kiedy otrzymał tablice 

z przykazaniami. Tak początek tamtego wydarzenia opisuje Księga Wyjścia: 

„Trzeciego dnia rano rozległy się grzmoty z błyskawicami, a gęsty obłok 

rozpostarł się nad górą i rozległ się głos potężnej trąby, tak że cały lud 

przebywający w obozie drżał ze strachu… Góra zaś Synaj była cała spowita 

dymem”. Podobne okoliczności towarzyszą zesłaniu Ducha Świętego. Jest 

szum, jakby uderzenie gwałtownego wichru, i są języki ognia. Biblijny opis 

zesłania Ducha Świętego budowany jest na narracji o otrzymaniu Dekalogu 

przez Mojżesza. Góra Dekalogu stała się dla Izraela początkiem jego 

narodowej świadomości, która określała religijną i narodową tożsamość. Dzień 

zesłania Ducha Świętego dla uczniów Chrystusa jest początkiem 

ewangelizacyjnej działalności, głoszenia radosnej nowiny o zbawieniu „aż po 

krańce ziemi”. Uczniowie Jezusa, wychodzący z Wieczernika, są uczestnikami 

wielkiego cudu. Do tej pory byli Galilejczykami mówiącymi w swoim języku, 

a nawet dialekcie, który w głosie Piotra rozpoznali strażnicy w noc 

aresztowania Jezusa. A oto nagle każdy przybyły do Jerozolimy na święto słyszy 

swój język. To ów punkt zapowiadający misyjne działanie Kościoła, które 

dokonywało się i dokonuje przez wieki, także dzisiaj. Misjonarze z mozołem 

uczą się języków tych, którym głoszą radosną nowinę o zbawieniu, jakiego 

dokonał Jezus. KS.  ZBIGNIEW NIEMIRSKI 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
28 maja 2023 

                      Zeslanie Ducha Swietego 

                 Ref: Niech zstąpi Duch Twój i odnowi ziemię. 

 

    „Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 W int: Jausz Komor - urodziny 
 

OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  

4 czerwca – Sw. Trojcy 

Składka:   

21 maja                        -                    $724 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

 

       

II czyt:”Panem jest Jezus- Sw. Paweł uczy, że tego wyznania nie da się wypowiedzieć bez 

pomocy Ducha Świętego. Chodzi najpierw o to, że wiary sami nie wymyślamy. Ona jest darem 

Ducha Świętego, który przychodzi do nas przez Kościół. Wiara jest zawsze wiarą z innymi, dzięki 

Kościołowi i z Kościołem. Chodzi też o to, że Duch Święty działa od wewnątrz w sercu każdego 

wierzącego. Namaszcza go, czyli uzdalnia do otwarcia serca na przyjęcie Jezusa jako Pana.”    

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church” click on “Live.” 

 

11 czerwca 2pm Msza i procesja Bozego Ciala /4 oltarze 

przed kosciolem/ Zaparaszamy parafian Apostolatu w 

strojach regionalnych do Lawrenceville. 

W NORCROSS 4 czerwca – Sw. Trojcy 

Ogłoszenia:  
Dzis po Mszy Koronka do Bozego Milosierdzia. Litania loretanska po 

Mszy prowadzona jest przez grupe Rozancowa. Modlimy sie o 

swietosc i pozytywy życia społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, 

za ofiary tornado, w Mississippi, o nadzieje odbudowania wybrzeza 

Florydy, o pokoj w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za 

udzielone sakramenty. Wczoraj krag Rodzin mial swoje spotkanie; 

dzis tez modlimy sie dziekczynnie na zakonczenie roku szkolnego i 

katechetycznego, Rodzinom Graduantow 2023 zyczymy wielu 

darow Ducha i pielgrzymowania z Jezusem. Za tydzien liturgiczna 

uroczystość Trojcy Swietej. Dla efektywnosci naszego biura, w 

sprawie sakramentow albo potrzebnych dokumentow, prosze zglaszac 
sie  po niedzielnej Mszy swietej.  Happy Memorial Day! 

 


